
2019 年 11 月 吉 日  
 ALUMCLUB 会員各位  

                                   株式会社ブループラネット  

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１  

 

★アルムクラブ限定ゴルフツアーのご案内★  

 

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。  

 令和元年も残すところ１ｹ月少々・・・おかげさまで１２月開催〝望年プレミアムコンペ〟は  

 ほぼ満員状態です。さて、オリンピックイヤーの２０２０年、アルムクラブツアー第一弾は沖縄。 
県内屈指のゴルフコース [かねひで喜瀬カントリークラブ ]と２０１７年の大改修により、さらに
戦略性が高まった [PGM ゴルフリゾート沖縄 ]での２ラウンド付きツアーです。ターコイズブルー
の海を見渡しながらリゾートゴルフを満喫しませんか？プレー後はお楽しみ懇親会と参加 20 名
様以上になれば、抽選で『アルムカップニューカレドニアゴルフツアー』が 1 名様に当たります。
このチャンス見逃せません！！どうぞご家族、ご友人お誘い合わせの上、ご参加ください。４名
１組参加大歓迎、１名様参加大歓迎。２０２０年幕開けのご旅行は沖縄へ！！  

皆様のご参加心よりお待ち申し上げます。  

                                  敬 具  

【 ア ル ム ク ラ ブ 会 員 限 定  沖 縄 本 島 北 部 ゴ ル フ ツ ア ー ３ 日 間 】  
● 20 名 様以上参加の場合は〝ニューカレドニアゴルフツアー〟が 1 名様に当たります。 

 ● １ １ 月 中 に ご 予 約 成 立 の 方 全 員 に 〝 紅 芋 タ ル ト 〟 プ レ ゼ ン ト ！ ！  
    ※ 12 月 23 日 ま で に 1０ 名 以 上 に な ら な い 場 合 は ツ ア ー 不 成 立 と な り ま す 。  

 【お申 込について】  

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か 郵 送 に て お 申 し 込 み 下 さ い 。  
   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。  
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡)そ の 後 ､正 式な書類をお送りいたします。  
 ＊ こ れはアルムクラブ会員限定ツアーです。会員でない方は事前に会員登録が必要です。  
  

お申込開始・・・随時承ります〈先着順ですお早めに〉  

営業時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 よ り 17 時 00 分 まで  

※土、 日、 祝日 はお 休み です 。 (FAX は 土日 も可 )  
 

 お待ちしております！ 申 込 締 切  ： ４ 月 ２ ２ 日 (金 )まで  

     
 

 

 

 

 

 

 
 

【 急 募 ！  ア ル ム ク ラ ブ 限 定  沖 縄 本 島 北 部 ゴ ル フ ツ ア ー ３ 日 間 (2R 付 )】  
 
  □  参加希望する  ＊ 今 回 は ツ ア ー の み 現 地 集 合 プ ラ ン 設 定 あ り ま せ ん  

申込者ご氏名：                     会員番号：               

ご参加希望人数        ご本人含む       名                    

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      ) 

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   ) 

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    ) 

 先着順となっております。お早めに！！ 《〆切  12 月 23 日 (月 )まで》  
 
  FAX No.０３－６２３１－７４３４ ( 2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433   
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703  

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )  

                     ＊ 年 末 年始 営業 ： 12/28-1/5 は 冬 季 休業 とな りま す。  

 


